

THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | WEDNESDAY | AUGUST 9, 2017

ASIT C. MEHTA FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L65900MH1984PLC091326

Reg. Office: Nucleus House, Saki-Vihar Road, Andheri (East),
Mumbai - 400072. Tel: 022-28570761 / 28583333

Website: www.acmfsl.com Email id: investorgrievance@acmfsl.co.in

**NOTICE OF 33rd ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATES**

Notice is hereby given that:

1. The 33rd Annual General Meeting ("AGM") of **Asit C. Mehta Financial Services Limited** ("the Company") will be held on Thursday, August 31, 2017 at 11.00 a.m. at the Registered Office of the Company situated at Nucleus House, Saki-Vihar Road, Andheri (East), Mumbai: 400072, to transact the Business as set forth in the Notice dated May 20, 2017 convening AGM.
2. The electronic copies of the Annual Report for the financial year 2016-2017 including the Notice of AGM containing procedure of e-voting have been sent to all the Members whose email IDs are registered with the Company or Depository Participants and physical copies has been sent to all the other Members at their registered address by the permitted mode. Notice of 33rd AGM and Annual Report are also available on the website of the Company i.e. www.acmfsl.com. The dispatch of notice have been completed on August 08, 2017.
3. The company is pleased to provide to its Members holding share either in physical form or dematerialised form, as on cut-off date (August 24, 2017), the facility to cast their votes electronically on all the business as set forth in the Notice of AGM through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than venue of AGM ('remote e-voting'). All the Members are informed that:
 - i. The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
 - ii. The remote e-voting shall commence on Monday, August 28, 2017 (9.00 a.m.)
 - iii. The remote e-voting shall end on Wednesday, August 30, 2017 at (5.00 p.m.)
 - iv. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Thursday, August 24, 2017 and only the persons holding shares of the Company (in physical or dematerialised form) on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of e-voting/ voting through poll paper at the AGM.
 - v. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL after 5.00 p.m. on August 30, 2017
 - vi. The facility for voting through poll paper shall also be made available at the AGM for members present at the meeting. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
 - vii. The instructions on remote e-voting can be viewed in the Annual Report which is available on the website of the Company i.e. www.acmfsl.com.
 - viii. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the e-voting manual available at the help section of www.evotingindia.com or may call on 18002005533 or email at: helpdesk.evoting@cDSLindia.com
4. Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer books of the Company shall remain closed from Thursday, August 24, 2017 to Thursday, August 31, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For **Asit C. Mehta Financial Services Limited**

sd/-

Place: Mumbai

Date: 9th August, 2017

Meha Singh Sikarwar

Company Secretary & Compliance Officer

बुधवार, ९ ऑगस्ट २०१७

९

असित सी. मेहता फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन: एल६५९००एमएच१९८४पीएलसी०९१३२६
नोंद. कार्यालय: न्युविलअस हाऊस, साकी-विहार रोड, अंधेरी (पूर्व),
मुंबई - ४०० ०७२, दूर.: ०२२-२८५७०७८१/२८५८३३३३
संकेतस्थळ : www.acmfsl.com

इमेल आयडी: investorgrievance@acmfsl.co.in

**३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, रिमोट ई-
मतदानाची माहिती आणि बुक क्लोजरच्या तारखा**

याद्वारे सूचना देण्यात येते की,

१. असित सी. मेहता फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड ("कंपनी") ची ३३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") गुरुवार, दिनांक ३१ ऑगस्ट, २०१७ रोजी स. ११.०० वा. कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय न्युविलअस हाऊस, साकी-विहार रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०७२ येथे दिनांक २० मे, २०१७ रोजीच्या एजीएम बोलविण्याच्या सूचनेत मांडलेल्या व्यवसायांच्या व्यवहाराकरिता आयोजित करण्यात आली आहे.

२. वित्तीय वर्ष २०१६-२०१७ करिताच्या वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती ज्यात समावेश एजीएम सूचनेचा ज्यात ई-मतदानाच्या प्रक्रियेचा समावेश असून सदर सर्व सदस्यांना ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनीसह किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्यासह नोंदणीकृत आहेत त्यांना पाठविण्यात आले आहेत आणि प्रत्यक्ष प्रती सर्व इतर सदस्यांना त्यांनी मंजूर केलेल्या स्वरुपे त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविण्यात आले आहे. ३३ व्या एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल हा कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.acmfsl.com यावर उपलब्ध असणार आहे. सूचना पाठविण्याचे कार्य दिनांक ०८ ऑगस्ट, २०१७ रोजीस पूर्ण झाले आहे.

३. कंपनी त्यांच्या सदस्यांना ज्यांनी प्रत्यक्ष स्वरुपे किंवा अप्रत्यक्ष स्वरुपे कट-ऑफ तारखेस (२४ ऑगस्ट, २०१७) रोजीस शेअर धारण केले आहे त्यांना एजीएमच्या ठिकाणाहून इतर ठिकाणी सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे पुरविण्यात आलेल्या ई-मतदान सेवेमार्फत एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व व्यवसायांवर त्यांचे इलेक्ट्रॉनिकली मतदान करण्याची (रिमोट ई-मतदान) सुविधा पुरवित आहे. सर्व सदस्यांना कळविण्यात येते की,

- एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या व्यवसायांचे इलेक्ट्रॉनिक मतदानाद्वारे व्यवहार होतील.
- रिमोट ई-मतदानाची सुरुवात सोमवार, दिनांक २८ ऑगस्ट, २०१७ रोजीस (स. ९.०० वा.) होईल.
- रिमोट ई-मतदानाची समाप्ती बुधवार, ३० ऑगस्ट, २०१७ रोजीस (सायं. ५.०० वा.) होईल.
- इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपे किंवा एजीएम येथे मतदान करण्याची पात्रता ठरविण्याची कट-ऑफ तारीख गुरुवार, दिनांक २४ ऑगस्ट, २०१७ आहे आणि कट-ऑफ तारखेस कंपनीचे शेअर्स धारण करणाऱ्या व्यक्ती (प्रत्यक्ष किंवा अप्रत्यक्ष स्वरुपे) मात्र ई-मतदान/एजीएम येथे पोल पेपरद्वारे मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करण्यासाठीचे हक्कदार असतील.
- रिमोट ई-मतदान मॉड्युल सीडीएसएलद्वारे दिनांक ३० ऑगस्ट, २०१७ रोजीस सायं. ५.०० वा. नंतर बंद करण्यात येईल.
- पोल पेपरद्वारे मतदानाची सुविधा सभेत उपस्थित असणाऱ्या सदस्यांकरिता एजीएम येथे उपलब्ध असणार आहे. सदस्य ज्यांनी एजीएमच्या आधी रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केले आहे ते एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात मात्र पुन्हा मतदान करण्यास ते पात्र असणार नाहीत.
- रिमोट ई-मतदानाच्या सूचना वार्षिक अहवालात पाहू शकता जे कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.acmfsl.com येथे उपलब्ध असणार आहे.
- जर तुम्हांला कोणतीही अडचण किंवा ई-मतदानाबाबत तक्रार असल्यास तुम्ही क्रिकवेन्टली आस्वर्ड क्वेश्चन्स ("एफएक्यूज") चा संदर्भ आणि ई-मतदान मॅन्युअल हेलप सेक्शन येथे www.evotingindia.com उपलब्ध किंवा १८००२००५५३३ येथे संपर्क किंवा ई-मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे करू शकता.
- कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ अन्वये सदस्यांचे रजिस्ट्रार आणि कंपनीचे शेअर हस्तांतरण पुस्तके गुरुवार, दिनांक २४ ऑगस्ट, २०१७ ते गुरुवार दिनांक ३१ ऑगस्ट, २०१७ (दोन्ही समावेशक) एजीएमच्या हेतूकरिता बंद ठेवण्यात येणार आहेत.

असित सी. मेहता फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेडकरिता
सही/-

मेहा सिंग सिकरवार
अध्यक्ष

स्थळ : मुंबई
दिनांक : ९ ऑगस्ट, २०१७

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी